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MERCADONA, SA. A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LASROZAS DE MADRID
TELEFONO: 917105195
13/02/202518:49  OP: 757340
FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-021-074735

Descripcion P. Unit |mporte

1 PAN TOSTADO CLASICO 1,80
2 LECHE SEMI P6 5,10 10,20
1 GALL DIGESTIVE 1,60
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
2 GRIEGO NATURAL 227 4,54
1 GALLETA RELL CREMA 1,70
2 CROISSANT RELL CACAO 1,90 3,80
1 LIMPIADOR DENTADURA 245
1 GALL DIGESTIVE CHOCO 1,40
1 CREMA AVELLANA CACAO 2.40
1 YOGUR SABOR COCO 0,76
1 REGANA 1,10
1 YOGURLIMON 0,76
1 PAN M. 55% CENTENO 1,55
1 PAN SEM Y PCALABAZA 1,75
1 CHOCO FUNDIR BLANCO 225
1 CHOCO FUNDIR NEGRO 2 40
1 PAN M 35% AVENA 1,45
2 PATATA ROJA 3,79 7,58
1 Q MITAD SEMI 14,88
2 REBUENAS 1,30 2,60
1 DIGESTIVE AVENA CHOC 1,50
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 + PROTEINAS FLAN 2,00
1 COCKTAIL NATURAL 2.80
1 NUEZ NATURAL 270
2 QUESO BLANCO NATURAL 2,84 5,68
1 CERA MATE 3,10
1 CHAMPINON LIMPIO LAM 2,09
1 CHAMPINON LIMPIO LAM 2,08
1 QUESO COTTAGE 1,27
1 QUESO RALLADO PIZZA 1,62
1 GRIEGO LIMON 1,70
2 RAVIOLI REQ.ESPINACA 1,80 3,60
1 LASANA PRECOCIDA 1,49
1 CALABAZA TROZOS 234
1 MANTEQUILLA PAST.CON 2,30
1 MOZZARELLA FRESCA 0,97
1 HUMMUS CLASICO 1,10
1 QUESO CHEDDAR LONCHA 2,00
2 CEPILLO PACK-3MEDIO 1,00 2,00
1 QUESO VACA HAVARTI 2 87
1 MERMELADA FRESA 1,55
1 CREMA TEX-MEX 1,58
1 + PROTEINAS FRESA 1,47
1 UVA ROJA S/S 2,63
1 ESPVERDE FINO 2,55
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 2,95
1 C. EUCALIPTO 0% 1,50
1 CARAMELOSLIMA 0% 1,50
2 6 HUEVOS CAMPEROS 1,65 3,30
1 BROCOLI

1,664 kg 2,59 €/kg 4.31
1 PIMIENTO ROJO

0,984 kg 2,59 €/kg 2,55
1 COLIFLOR

2,468 kg 1,99 €/kg 4,91
1 CALABACIN VERDE

1,084 kg 1,59 €/kg 1,72
1 PLATANO

1,158 kg 2,05 €/kg 2,37
1 LIMON

0,504 kg 2,19 €/kg 1,10
1 TOMATE RAMA

1,226 kg 2,29 €/kg 2,81

TOTAL (§) 154,63
TARJETA BANCARIA 154,63

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUQOTA (€)
4% 94,37 3,77
10% 44,49 4,45
21% 6,24 1,31
TOTAL 145,10 9,53
TARJ. BANCARIA: #*x%% x> 8782
N.C: 003803459 AUT: 212379
AID: A0O000000031010 ARC: 00

Verificado por dispositivo

)))

Importe: 154,63 € Visa Credit

@ MERCADONA
5 800500220

SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET



